Seite 9. Item pro equis, qui in nundinis festi sanctae Elyzabeth cucurrerunt, recepimus 4 flor. aureos.

Registrum vigili rationum circa turrim Heltnensem.

Item 2 cubulos in vigilia sanctae Elyzabeth.

Registrum novi vigili circa turrim Elyzabeth.

Item 2 cubulos cubulum pro 34 den. sabbato post omnium sanctorum.

Item 1 cubulum anonae pro 34 den. sabbato post Luciae.

Seite 10.

Registrum novum praesentis anni organistae.

Item 60 den. sabbato post festum Mathei.

Item 60 den. sabbato post festum Michaelis.

Item 60 den. sabbato post Francisci.

Item 60 den. sabbato ante Galli.

Item 60 den. in festo undecim milium virginum.

Item 60 den. in festo Symonis et Judae.

Item 60 den. sabbato post omnium sanctorum.

Item 60 den. in festo sancti Martini.

Item 60 den. in vigilia sanctae Elyzabeth.

Item 60 den. in festo Catherinae.

Item 60 den. sabbato post Andreae.

Item 60 den. sabbato post Nicolai.

Item 60 den. in festo sancti Martini.

Summa 780 den.

Item 60 den. sabbato post Luciae.

Item 60 den. in vigilia natalis Christi.

Seite 11. Haec sunt debita, quae civitas concessit provincialibus.

Item 700 den. pro sumptibus ad nobiles cum litera portata per magistrum Christannum a domino rege.<sup>13)</sup>

Item 25 den. pro sumptibus uni nuntio cum litera portata ad castellanum Talmacz in vigilia pascae.

Item 100 den. nuntiis ad premiandum ex parte provincialium ad Fugras in vigilia pascae.

---

<sup>13)</sup> Durchgestrichen ist: Item pro cepis 40 den. praeter unum et pro sex libris de pipere.

Item 200 den. nuntiis ad terram Fugras propter exploraturam sabbato ante Urbani.

Item 200 den. Forro Miclos pro sumptibus ad Braschoviam ex parte provincialium sabbato post Urbani.

Item 50 den. pro uno equo concesso ad Braschoviam.

Item 200 den. pro sumptibus villico ad Bazna et Boyn ex parte provincialium.

Item 200 den. de antiquis debitibus.

Item pro victualibus castellano 142 den. sabbato post festum sanctae crucis exaltationis.

Item 400 den. pro sumptibus Hôlicz Heyncz ad comitem Siculorum ex parte provincialium sabbato post festum exaltationis sanctae crucis.

Item 400 den. pro feno dato dem Fwtterer, dum comes Siculorum et vicevaivoda hic fuerunt.

Summa 2700 den. praeter ortorium.

Item 50 den. pro ollis <sup>14)</sup> Janus Döpner datis comiti Siculorum et vicevaivodae in vigilia natalis Christi.

Registrum organistae organum tangentia.

Item 1111 den. pro 13 ulnis <sup>15)</sup> de Colonia, quos dedit Jacobus filius proconsul. <sup>16)</sup>

Registrum organistae novi tangentia organum.

Seite 12.

Item 60 den. sabbato post Mathei.

Item 100 den. sabbato ante adesto mihi.

Item 60 den. sabbato ante invocavit.

Item 60 den. sabbato ante reminiscere.

Item 60 den. in festo annuntiationis Mariae.

Item 60 den. sabbato ante laetare.

Item 60 den. sabbato post laetare.

Item 60 den. in vigilia ramispalmarum.

Item 60 den. in vigilia pascae.

Item 60 den. in vigilia Philippi et Jacobi.

Item 60 den. in festo sancti Johannis ante portam latinam.

Item 60 den. in festo sancti Seruacii.

Item 60 den. sabbato ante Urbani.

Item 60 den. sabbato post Urbani.

Item 60 den. sabbato post ascensionis Christi.

Item 60 den. in vigilia pentecostes.

Item 60 den. in vigilia trinitatis.

Item 60 den. in festo sancti Johannis baptistae.

Item 80 den. sabbato post Petri et Pauli.

Item 60 den. sabbato ante Margarethae.

Item 60 den. sabbato ante Margarethae.

Item 60 den. in festo apostolorum.

Item 60 den. in festo Mariae Magdalena.

Item 60 den. sabbato post festum sancti Jacobi.

---

<sup>14)</sup> ullis.

<sup>15)</sup> Scilicet panni.

<sup>16)</sup> praeconsul.

- Item 60 den. ante diem <sup>17)</sup> sancti Oswaldi.  
 Item 60 den. sabbato ante assumptionis Mariae.  
 Item 60 den. in vigilia sancti Stephani regis.  
 Item 60 den. sabbato post Bartholomei.  
 Item 60 den. sabbato post Egidii.  
 Item 60 den. sabbato post nativitatis Mariae.  
 Item 60 den. sabbato post festum exaltationis sanctae crucis.

Summa 1800 den. et 60 den.

Seite 13.

### Registrum organistae.

- Item hospiti organistae dem pharrer 150 den. in vigilia circumcisionis domini.  
 Item organistenz pro sumptibus 100 et 10 den. sabbato in vigilia circumcisionis domini.  
 Item pro sufflatura ad organum 30 den. in vigilia circumcisionis domini.  
 Item pro pictura organi 150 den.  
 Item organistenz pro sumptibus 100 den. sabbato post epiphaniae et 10 den. pro luminibus.  
 Item organistenz pro sumptibus 100 den. et 10 pro luminibus et 7 pro carbonibus sabbato post epiphaniae.  
 Item organistenz pro sumptibus 100 den. in festo sanctae Agnetis et 10 den. pro luminibus.  
 Item organistenz pro sumptibus 100 den. sabbato ante purificationis Mariae et 10 den. pro luminibus.  
 Item pro sufflatura ad organum ad tres ebdomas 210 den. sabbato ante purificationis Mariae.  
 Item pro pictura ad organum 300 den. sabbato ante purificationis Mariae.  
 Item pro sumptibus organistenz 100 den. in die sanctae Agathae et 10 den. pro luminibus.  
 Item turrenhütter pro sufflatura ad organum 50 den. in die sanctae Agathae.  
 Item mysneryn 250 den. de sumptibus organistae feria sexta post diem sanctae Scolasticae.  
 Item Lysentrit 200 den. pro labore ad organum sabbato ante Valentini.  
 Item organistae pro sumptibus 100 den. et 10 pro luminibus sabbato ante Valentini.

Seite 14.

- Item pro sufflatura ad organum 60 den. sabbato ante Valentini.  
 Item 324 den. datae Rasori hospiti organistae pro tribus ulnis <sup>18)</sup> de Löben.  
 Item pro una nola 25 den. parva sabbato ante festum sancti Petri ad kathedra.  
 Item organistae pro sumptibus 100 den. et 7 den. pro carbonibus et 10 den. pro luminibus sabbato ante festum sancti Petri ad kathedra.  
 Item pro sufflatura 60 den. sabbato ante festum sancti Petri ad kathedra.  
 Item organistenz pro sumptibus 50 den. sabbato post Mathei et 10 den. pro luminibus.  
 Item pro sufflatura 40 den. sabbato post Mathei.  
 Item 100 den. organistae pro sumptibus sabbato ante adesto mihi et 10 den. pro luminibus et 8 den. pro carbonibus.

---

<sup>17)</sup> die.

<sup>18)</sup> Scilicet panni.

Item 50 den. pro sufflatura sabbato ante adesto mihi.  
 Item Ladislao Frenckel 8 maldrata anonae cubulum pro 18 den. summa pro  
 112 den. pro una arvina sabbato ante adesto mihi.  
 Item hospiti organistae 100 den. sabbato ante adesto mihi.  
 Item 50 den. organistae pro sumptibus sabbato ante invocavit et 10 den. pro  
 luminibus.  
 Item 150 den. organistae pro sumptibus sabbato ante reminiscere et 10 den.  
 pro luminibus.  
 Item hospiti organistae 100 den. sabbato ante reminiscere et 8 maldrata  
 anonae pro 108 den.

Item 100 den. organistae pro sumptibus in festo anuntiationis Mariae.  
 Item 100 den. organistae pro sumptibus sabbato ante laetare.  
 Item Petro Muroculo pro labore registri ad organum 15 den. sabbato ante Seite 15.  
 laetare.

Item 50 den. organistenz pro sumptibus sabbato ante laetare.  
 Item 54 den. Lisentreyt pro labore ad organum pro claviculis sabbato ante  
 laetare.

Item pro tribus dictis sufflatura 30 den. sabbato ante laetare.  
 Summa omnium receptorum organistae operanti facit 4400 den.

Item pro sufflatura 130 den. in vigilia ramispalmarum.  
 Item 150 den. pro asseribus ad organum sabbato post laetare.  
 Item dedimus omnibus computatis hospiti organistae Rasori dem pharrer

3590 den. secundum computationem secundam sabbato post laetare, et de  
 eisdem 350 den. sunt computati in registro anni praeteriti.

Item de novo organistae pro 7 ulnis de barchano ferlyn 121 den. in vigilia  
 ramispalmarum.

Item dem pharrer Scherer 108 den. in vigilia ramispalmarum.  
 Item pro albis pellibus Frenkel Peteryn 50 den. in vigilia ramispalmarum.  
 Item pro sufflatura turrenhütter 100 den. in vigilia pascae.  
 Item mensatori pro labore et lenigatione asserum 150 den. sabbato ante Urbani.  
 Item pro cylindriis 8 flor. parvos in festo Mariae Magdalenea.  
 Item pro una cute ad folles organi 19 den.